
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1883 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312997 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Zprostředkujeme prodej pozemku s nádhernou zahradou pro
využití ke stavbě RD v žádané lokalitě v Malšovicích u Děčína.
Tento okouzlující pozemek se nachází na krásném a klidném místě
a přitom v centru Malšovic s výhledem na město. Sousedí s
parkem a pastvinami, což znamená že v budoucnu nebude v
blízkosti probíhat jiná výstavba než ta vaše. Pozemek je rovinatý,
obklopený zelení ( mimo příjezdové cesty není na pozemek vidět).
Nachází se zde vzrostlé stromy, mimo jiné dva ořechy, třešeň,
jabloň a hrušně.
Na pozemek je přivedena elektřina. Celková výměra pozemku je
složena ze tří parcel. Přístupová cesta k pozemku je z obecní
komunikace. Na pozemku je užitková voda svedena do
betonového jezírka. Další info v kanceláři.

ID inzerátu ESO: 4312997
Inzerát vydán: 20.02.2025
ID zakázky v RK: 1114/1839
Plocha: 1883 m2
Plocha pozemku: 1883 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Vojtíšková
Tel:

+420 734222133
Email:

realityoffice1@seznam.cz

Reality office Jana

Vojtíšková
Tel:

+420412512993
Adresa:

U Plovárny 1262/12, 405

02 Děčín
Web:

www.realityoffice.cz


